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Filtros: Data ENTRE (01/01/2023) E (31/01/2023)

Contrato de Gestéo:

Contratada:

ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

REDE ASSIST. STS FREGUESIA DO O/ BRASILANDIA E STS CASA VERDE / CACHOEIRINHA

Valores em R$

RECEITAS DE CUSTEIO

REPASSE - CUSTEIO MUNICIPAL
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL

RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL
RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA FEDERAL

EMPRESTIMOS
DOAGOES

RECEITA PATRIMONIAL
RESTITUIGOES
OUTRAS

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO

44.295.192,45
1.000.000,00
373.332,90
4.878,85

0,00

0,00

0,00
572.651,87
41,00

Total de Receitas de Custeio

46.246.097,07

DESPESAS DE CUSTEIOS

PESSOAL E REFLEXO
PESSOAL PROPRIO
BENEFICIOS
ENCARGOS E CONTRIBUICOES
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL
MATERIAL DE CONSUMO
MEDICAMENTOS
SERVIGOS DE TERCEIROS
MANUTENGAO
ALUGUEIS
OUTRAS DESPESAS
EMPRESTIMOS

22.169.298,91
3.471.830,08
8.872.579,60
458.601,45
278.907,69
140.057,51
1.668.298,95
241.078,06
626.583,35
112.669,74
0,00

Total de Despesas de Custeios

38.039.905,34

SALDO ANTERIOR CUSTEIO
SALDO ATUAL CUSTEIO
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Valores em R$

RECEITAS DE OBRAS

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS

REPASSE DE OBRAS 0,00
Total de Receitas de Obras 0,00
DESPESAS DE OBRAS

OBRAS 18.865,81
Total de Despesas de Obras 18.865,81

SALDO ANTERIOR OBRAS 4.031.296,23

SALDO ATUAL OBRAS 4.012.430,42

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS

RECEITAS DE EQUIPAMENTO

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 0,00
Total de Receitas de Equipamentos 0,00
DESPESAS DE EQUIPAMENTOS

MATERIAL PERMANENTE 9.940,00
Total de Despesas de Equipamentos 9.940,00

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO 531.539,23

521.599,23

SALDO ATUAL EQUIPAMENTO

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR
TOTAL DAS RECEITAS

TOTAL DAS DESPESAS

SALDO CONSOLIDADO ATUAL

PROVISIONAMENTO

13° SALARIO
FERIAS

INFORMAGCOES CONSOLIDADAS

10.467.372,01
46.246.097,07
38.068.711,15
18.644.757,93

2.285.142,76
11.160.578,61

|Total de Provisionamentos

13.445.721,37|

|Sa|do Final Ap6s Provisionamentos 5.199.036,56|
SALDO EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO EM APLICA(;AO FINANCEIRA MUNICIPAL 18.644.757,93
SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 0,00

Total Saldo Bancério

18.644.757,93 |
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